

Data e hora da consulta: 26/06/2025 18:48

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90028	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
32.243.347/0001-51	RUA DO ACRE N. 80_ - RJ	20081-000
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	XX 21 2282-8000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	345

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168413	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/06/2025	Ordinário	0003635-76.2025	-	10.644,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.347.755/0001-34	IAGO BARBOSA DE SOUZA	24445-686
Endereço	UF	Telefone
SAO MIGUEL 17 SAO MIGUEL	RJ	
Município	UF	Telefone
SAO GONCALO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
229	PREGAO	LEI 14.133/2021	-	-	-	-

Descrição

Contratação de empresa para prestação dos serviços de manutenção de 1º, 2º e 3º níveis dos extintores de incêndio, realização de teste hidrostático nas mangueiras de combate a incêndio e implantação e troca de todas as demarcações dos locais de instalação de todos os extintores do TRF da 2ª Região e do Centro Cultural Justiça Federal (Processo 0003635-76.2025.4.02.8000)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

EXTRAS

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	26/06/2025 15:49:23	Alteração

Data e hora da consulta: 26/06/2025 18:48

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.644,00

Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90039/2025 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DESCRITAS NOS ANEXOS CONTIDOS NO EDITAL. * TRF DA 2ª REGIÃO - EXTINTORES PARA MANUTENÇÃO 143 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR AP 10L	2.574,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	143,00000	18,0000	2.574,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	01 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR AP 75L	79,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	1,00000	79,0000	79,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	35 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR CO2 4KG	875,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	35,00000	25,0000	875,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	108 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR CO2 6KG	3.888,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	108,00000	36,0000	3.888,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	04 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR CO2 25KG	720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	4,00000	180,0000	720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	25 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS 4KG	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	25,00000	20,0000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	49 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS 6KG	1.225,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	49,00000	25,0000	1.225,00

Data e hora da consulta: 26/06/2025 18:48

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

10.644,00

Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	03 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS 8KG	84,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	3,00000	28,0000	84,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	13 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS 12KG	390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	13,00000	30,0000	390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	* CENTRO CULTURAL JUSTIÇA FEDERAL - EXTINTORES PARA MANUTENÇÃO 03 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR AP 10L	54,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	3,00000	18,0000	54,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	03 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS 4KG	60,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	3,00000	20,0000	60,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	03 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS 6KG	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	3,00000	25,0000	75,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	01 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS 12KG	30,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	1,00000	30,0000	30,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	03 UND - RECARGA E MANUTENÇÃO EXTINTOR CO2 6KG * C. de pagamento: Conforme edital.	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2025	Inclusão	3,00000	30,0000	90,00

Data e hora da consulta: 26/06/2025 18:48

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

PAULO CEZAR BRAGA EDMUNDO

***.945.757-**

26/06/2025 15:49:23

Gestor Financeiro

MARIA LUCIA PEDROSO DE LIMA RAPOSO

***.026.677-**

25/06/2025 18:37:07

Versão	Data/Hora	Operação
003	26/06/2025 15:49:23	Alteração